
Vidar Johansen:   
Vinner av årets ildsjelpris under  
idrettsgallaen 2010 

Eddi Eidsvåg:   
Evnen til å tenke tanker vi ikke har tenkt,  
og hvordan hente fram det beste i oss selv  
for at andre skal klare det samme står sentralt i Eidsvågs foredrag. 

Helge Gudmundsen:  
Helge er kjent som programleder i NRK, fotballtrener for "Flatås Lions" 
og ga i 2008 ut boka "Gull Verdt - en fortelling om livsglede og            
menneskeverd".  

 

Samhandling mellom mennesker, i 
idretten, kulturlivet og frivillige organisasjoner.  



Eddi Eidsvåg startet  stand up comedy og 
bake off  i Norge, men de siste årene har 
han viet mer og mer av sin tid til foredrag 
innen salg og mersalg, arbeidsmoral, selv-
tillit og branding. Evnen til å tenke tanker 
«vi» ikke har tenkt, og hvordan hente fram det beste i oss selv for at 
andre skal klare det samme står sentralt i hans foredrag.  Han har også 
en viktig stemme i samfunnsdebatten, spesielt knyttet til problematik-
ken rundt frafall. 
 
 
Til daglig er Eddi Eidsvåg pøbelideolog i Pøbelprosjektet AS. Prosjektet 
har som formål å motivere ungdom som hopper av fra videregående 
skole til å komme seg ut i jobb eller gå tilbake til skolen. Ordet «pøbel» 
er nok et negativt ladet ord for de fleste, men opprinnelig kommer or-
det av latin «populus» og betyr «folkelig» eller «det brede lag av fol-
ket». Pøbelprosjektet legger til grunn den opprinnelige og positive for-
ståelsen av ordet pøbel, ikke den snevre og negativt ladete forståelsen 
som for eksempel «ramp».  Eddi  ser på pøbelen som en som vil kunne 
tilføre norsk arbeidsliv kreativitet og nyskaping og han har hatt stor 
suksess: 94,8% av alle som har deltatt i prosjektet er i dag på vei tilbake 
i jobb. 
 
 
Eddi mottok et utall priser i året som gikk. Vi nevner: Årets følgesvenn 
for rettferdighet 2010, Norsk taperforening. Årets sosiale entreprenør 
nr 2, 2010, Ferd ved Johan H Andresen, Årets Tulipanpris 2010, Lions 
Norge og Årets Fattigmann 2009, Foreningen Fattig Norge. 

Eddi Eidsvåg 

 
 



Helge Gudmundsen 

Helge Gudmundsen er kjent 
som programleder i NRK,        
fotballtrener for "Flatås Lions" og ga i 2008 ut boka "Gull Verdt - 
en fortelling om livsglede og menneskeverd". Helge Gudmund-
sen fikk den aller første Rosenborg-prisen under Trøndersk      
idrettsgalla i desember 2008, og er blitt en     ettertraktet fore-
dragsholder. Under idrettsgallaseminaret på   
Hamar  i januar 2009 fikk han kjemperespons på sitt foredrag 
fra de 500 deltagerne. Vi er glad for at  Helge kommer til Mosjø-
en og holder foredrag, og vi regner med at mange vil benytte an-
ledningen til å komme og høre og se en svært engasjert             
fotballtrener og inspirator.   

 

  

Vidar Johansen 
Fra Mosjøen har i  en årrekke 
vært  engasjert for et aktivt 
hoppmiljø, og gjennom den 
årvisse hoppskolen i stor-
haugbakken er han levende 
opptatt av at alle skal få mu-
ligheten til å prøve seg i hoppbakken. Gjennom sitt engasjement 
gir han barn og ungdom viktige mestringsopplevelser og samti-
dig legger han til rette for at unge idrettutøvere skal få mulighet 
til å utvikle sitt talent. 
Ved idrettsgallaen i Mosjøhallen 29.desember mottok Vidar vel-
fortjent prisen som årets ildsjel.  



Program  

Mosjøen Kino tirsdag 4.oktober kl 08.30   
 
08.30  - 09.00 Åpning av Seminaret med kulturelt       

   innslag. 
 

09.00 - 09.45   Vidar Johansen 
   Engasjert hopptrener og vinner av  
   ildsjelprisen 2010 

 
10.00—12.00    Helge Gudmundsen  

   "Gull Verdt - en fortelling om livsglede og  
   menneskeverd".  
 
12.00—12-45    Lunch i kulturhusets foaje. 

 

12.45 -  15.45  Eddi Eidsvåg 

   Pøbelideolog i pøbelprosjektet A/S 

 

   Kaffepauser  underveis 
    

   Seminaret inklusive lunch er gratis  
   og åpent for alle.   
   Vær tidlig ute med din påmelding. 

    
  

 

 Påmelding gjøres via vår webside. 

 http://vefsn.frivilligsentral.no 
Eller på Tlf: 75101745 

    


